
Ред. Бр.
Архивски/И

Д бр.

Име и презиме на 

апликант
Град ВКУПНО БОДОВИ

1 2 Дајана Илиевска Виница 5

2 6 Кристијан Крстовски Тетово 5

3 7 Андреј Апостоловски Тетово 5

4 8 Абдула Берна Скопје 5

5 10 Живко Јанчески Тетово 5

6 15 Сара Анѓелковска Тетово 5

7 16 Ауљона Хоџа Скопје 5

8 43984 Павел Бундовски Карпош 5

9 44159 АНДРЕЈ ТРИЧКОВСКИ Ѓорче Петров 5

10 52162 Анастасија Јанкоска Гостивар 5

11 52342 Марија Донева Радовиш 5

12 53103 Марија Вучевска Крива Паланка 5

13 53148 Климентина Ангеловска Крива Паланка 5

14 27 Метин Рушити Скопје 5
15 44612 Евангелина  Василева Кисела Вода 5
16 45832 Теа Бабунска Сопиште 5

17 44164 Матеа Џерков Аеродром 5

18 44217 Матеј Поповски Центар 5

19 44236 Николина Трајковска Гази Баба 5

20 44384 Резеарта Бериша Saraj 5

21 44445 Филип Сотировски Карпош 5

22 44460 Симона Радическа Карпош 5

23 44587 Сара Ангеловска Гази Баба 5

24 44783 Блеранда Дани Strugë 5

25 45371 Берина Хасиќ Сарај 5

26 45819 Сара Адеми Чаир 5

27 45824 Иван Јаниќиевиќ Центар 5

28 46001 Филип Јованчев Ѓорче Петров 5

29 46192 Живко Јошески Росоман 5

30 46602 Неда Лековска Кисела Вода 5

31 46972 Магдалена Георгиевска Крива Паланка 5

32 47300 Давид Спасовски Град Скопје 5

33 47836 Андреј Атанасовски Прилеп 5

34 50001 Никола Стоилов Делчево 5

35 50259 Јордан Матески Гостивар 5

36 50552 Елена Темелкова Кавадарци 5

37 50564 Филип Миноски Гостивар 5

Добитници на стипендија за ученици од средно образование кои реализираат наставни 

програми од 

градежно - геодетска струка

во Република Северна Македонија за учебната 2021/2022 г.



38 50671 Тамара Александровска Куманово 5

39 50734 Фиона Христоска Гази Баба 5

40 51649 Валон Пајазити Сарај 5

41 46597 Ивана Гавровска Центар 5


